Zároveň se objednatel zavazuje veškeré poruchové stavy řádně zaznamenávat v provozní knize.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli za poskytnuté služby uvedené v čl. III, odst. 1, písm. a), b), c), d),
této smlouvy smluvní cenu 2.600,- Kč bez DPH (slovně: dva tisíce šest set korun) měsíčně (dále jen „cena 
služby"). ^

2. Ceník ostatních služeb :

a) Servisní hodina technika 536,- Kč bez DPH /1 hodinu
b) Servisní hodina IT specialisty 865,- Kč bez DPH / 1 hodinu
c) Dopravné 16,- Kč bez DPH /1 km

3. Fakturace dle čl. IV.